様式第4号その2(第6条関係)

令和2年度政務活動費収支報告書

議員名 岡崎 裕生

1 収入

2 支出

(単位:円)

項目	金額	備考
調査研究費	0	
研修費	30,200	別添資料
広報費	6,000	別添資料
広聴費	0	
要請•陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	53,817	別添資料
資料購入費	146,524	別添資料
人件費	0	
事務所費	42,622	別添資料
合計	279,163	

3	残額	-39,163 円

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。 この報告書には、領収書(写)を添付すること。

令和2年度 政務活動費 会計帳簿

議員名 岡崎 裕生

※項目の内訳

1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費 6 会議費 7 資料作成費 8 資料購入費 9 人件費 10 事務所費

月	日	摘 要	項目	収入金額	支出金額	対象 経費額	政務活動費 差引残額
4	2	パソコンリカバリソフト(EaseUS Data Recovery Wizard Professional)	7		19,690	9,845	(9,845)
4	14	付箋紙(5個)	7		550	550	(10,395)
4	17	令和2年度政務活動費(年額)		360,000			349,605
4	20	NPOふるさと回帰支援センター年会費	2		5,000	5,000	344,605
4	20	携帯電話使用料(4月請求分)	10		15,758	5,000	339,605
5	16	携帯電話使用料(5月請求分)	10		10,138	3,379	336,226
6	1	IODATAポータブルSSD(960GB)・USBケーブル	7		13,060	6,530	329,696
6	4	2020版バイオマスエネルギー市場の現状と将来展望	8		1,100	1,100	328,596
6	16	令和2年度政務活動費交付金一部返納		(120,000)			208,596
6	20	新見市国際交流協会年会費	2		1,000	1,000	207,596
6	20	携帯電話使用料(6月請求分)	10		10,095	3,365	204,231
6	20	電話料(5月分)	10		1,877	625	203,606
6	24	A3上質紙代	7		9,900	9,900	193,706
6	24	A3上質紙代	7		4,950	4,950	188,756
6	26	クリアフォルダ	7		898	898	187,858
6	28	プリンタ PX-M5040F	7		13,500	6,750	181,108
7	1	現代農業(7月~3月分までの9か月分)	8		7,542	7,542	173,566
7	10	日本教育新聞(6月~3月分までの10か月分)	8		27,500	27,500	146,066
7	26	携帯電話使用料(7月請求分)	10		9,064	3,021	143,045
7	30	新見ふるさと塾21年会費	2		10,000	10,000	133,045
8	12	会派広報印刷代	3		6,000	6,000	127,045
8	18	携帯電話使用料(8月請求分)	10		10,118	3,372	123,673
8	26	プリンタインク	7		5,070	2,535	121,138
9	11	電話料(8月分)	10		1,834	611	120,527
9	12	ファイル	7		1,174	1,174	119,353
9	30	(社)家族の会(認知症の人と家族の会)年会費	2		5,000	5,000	114,353
9	30	携帯電話使用料(9月請求分)	10		10,138	3,379	110,974

10	16	全国手話通訳問題研究会岡山県支部年会費	2	9,200	9,200	101,774
10	16	ガバナンス	8	12,540	12,540	89,234
10	16	携帯電話使用料(10月請求分)	10	14,738	4,912	84,322
11	27	プリンタインク	7	2,060	1,030	83,292
12	2	農家の技術・地域の仕事・まるわかり事典	8	1,760	1,760	81,532
12	2	基本法20年と令和の農政	8	1,320	1,320	80,212
12	2	携帯電話使用料(11月請求分)	10	10,220	3,406	76,806
12	4	糊代	7	440	440	76,366
12	5	コピー用紙・のり	7	2,593	2,593	73,773
12	17	携帯電話使用料(12月請求分)	10	11,347	3,782	69,991
12	25	電話料(11月分)	10	1,821	607	69,384
12	29	ファイル	7	1,932	1,932	67,452
1	25	携帯電話使用料(1月請求分)	10	10,208	3,402	64,050
2	10	コピー用紙A3・A4	7	2,188	2,188	61,862
2	17	プリンタインク	7	3,920	1,960	59,902
3	7	携帯電話使用料(2月請求分)	10	11,285	3,761	56,141
3	12	クリアファイル	7	542	542	55,599
3	25	全国農業新聞(4月~12月分)	8	6,300	6,300	49,299
3	30	しんぶん赤旗(4月~3月分)	8	11,160	11,160	38,139
3	30	新聞代(山陽新聞)12か月分	8	40,186	40,186	(2,047)
3	30	新聞代(朝日新聞)12か月分	8	37,116	37,116	(39,163)
3	30	新聞代(備北民報)12か月分(第1紙として交付対象外)	8	26,856	0	(39,163)
Ì						